
Erbjudanden är exkl. moms och gäller fr.o.m. 2025-11-01 t.o.m. 2025-12-31.  
Kostnad för frakt och montering kan tillkomma. Kan ej kombineras med andra  
erbjudanden. Viss leveransfördröjning kan förekomma. Produkterna i denna  
kampanj kan vara extrautrustade. Leasing gäller i 36 månader eller 60 mån och  
med 10% i restvärde. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.

Verkstadskampanj
nov–dec 2025 

2 395:- 1 990:-

1 590:-5 890:-

Ord. pris 3 024:- Ord. pris 2 672:-

Ord. pris 2 048:-Ord. pris 7 300:-

PowerProbe Power Probe ECT3000 gör felsökning  
av bilens elsystem snabb och enkel. Identifierar  
kortslutningar och öppna kretsar utan att ta bort paneler. 
Inkluderar sändare, mottagare och adaptrar. Utrustad  
med LED- och ljudindikatorer, automatisk avstängning  
och trådlös mottagning (12–24 V). 

Art. nr 2356-PPECT3000

PowerProbe Verktyg för övervakning av bilbatteriets  
spänning och läckström via OBDII-porten.  
Ger 12 V strömförsörjning för felsökning och  
fungerar som reservkraft vid batteribyte  
– så att bilens system och data bevaras. 

Art. nr 2356-PPDRAWCBINT

PowerProbe En voltmeter 
och kontinuitetstester  
med hörbara och visuella  
indikatorer. Denna krets- 
testare levererar också  
batterispänning eller  
mark för att aktivera  
komponenter.

Art. nr. 2356-PP3CSRED

Serenco BLT300. 6/12/24 V 
0–1000 Amp Carbon Pile  
Load Tester. En otroligt  
hållbar, kvalitetskonstruerad 
belastningstestare. Kan utföra 
variabla tester på 6/12/24 V 
batterier klassade så högt  
som 2000 CCA.

Art. nr. 2356-Z9040

Kortslutningstester Strömsond

Diagnostikverktyg  
för elektriskt system

Belastningsprovare för startbatterier



Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
3036-9643 Kallavfettning Pro 5 l 427:-   295:-
3036-9652 Kallavfettning Extra 25 l 2 368:-   1 695:-
3036-9647 Truckwash 5 l 322:-   195:-
3036-9648 Truckwash 25 l Avfettning 1 408:-   890:-
3036-9674 Greenline Waxshampoo 5 l 608:-   399:-
3036-9676 Greenline Waxshampoo 25 l 2 800:-   2 290:-

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
2076-11001420019 19-pack 239:- 149:-
2076-11201410170 170-pack 3 000:- 1 999:-

1 595:-

295:-

11 995:-3 190:-

3 495:-7 990:-

499:-

5 990:-995:-1 695:-
Ord. pris 1 991:-

Ord. pris 426:-

Ord. pris 14 399:-Ord. pris 3 759:-

Ord. pris 4 396:-Ord. pris 9 020:-

Ord. pris 893:-

Ord. pris 6 225:-Ord. pris 1 279:-Ord. pris 2 117:-

Leasing 360:-/36 mån

Bruksfärdigt kallavfett-
ningsmedel för kaross, 
motor och kapell. Löser 
effektivt olja, tjära, asfalt 
och vägsalt även på våta 
ytor. Uppfyller IVL-test  
för snabbseparering och  
är godkänt av Kemikalie
svepet.

Biobaserat, högkoncen
trerat bilschampo med 
behaglig doft och effektiv 
avrinning. Innehåller 
Carnaubavax som ger  
glans och skyddande yta. 
Blandas 2–8 cl per 10 l  
vatten (pH 5,5)

Högkoncentrerat  
alkaliskt avfettnings-  
och rengöringsmedel  
för lastbilar, maskiner  
och kapell. Effektivt mot 
grov smuts, uppfyller  
IVL-test och är Svanen-
märkt samt godkänt av 
Kemikaliesvepet.

Sonax Kraftfullt, högkoncentrerat  
alkaliskt avfettningsmedel (pH 13,5).  
Effektivt mot trafikfilm och grov smuts  
på fordon, maskiner och presenningar.  
Passar både högtryckstvätt och  
automattvätt.

Art. nr. 1635-SO626705

Permatex Effektiv handrengöring som 
tar bort smuts, fett och olja. Innehåller 
lanolin, aloe vera och glycerin som 
skyddar huden. Med naturlig apelsin-
doft och utan petroleumbaserade 
lösningsmedel.

Art. nr. 3036-35405 

NOCO Bärbara litiumstartboosters. Kraftfulla verktyg för att  
ge snabb starthjälp till både bensin- och dieselmotorer upp till  
32 liter. Båda möjliggör start av stora fordon som bilar, hus-
bilar, bussar, maskiner inom gruvdrift, jordbruk, konstruktion 
och annan yrkesutrustning. Inbyggd voltmeter, ficklampa,  
och temperatursensor, samt fungerar som batteripack med 
USB-C-kontakt. 24 V 3000A.

Art. nr 2410-NOGB251

NOCO Bärbart litiumjonbatteri-jumpstartpaket som levererar  
3 000 A för snabbstart av ett dött batteri på några sekunder.  
Patenterad säkerhetsteknik som ger gnistsäkra anslutningar  
och omvänd polaritetsskydd vilket gör det säkert och enkelt 
för alla att använda. En kraftfull batteriförstärkare som funge-
rar som en bärbar strömkälla för att ladda USB-enheter, eller 
för att driva 12-voltsenheter, som t.ex. däckpump och ström-
riktare. Designad för bil, båt, husbil, lastbil etc. med både  
gasmotorer upp till 9 liter och dieselmotorer upp till 7 liter.

Art. nr 2410-NOGB150

CTEK En innovativ, mångsidig och högeffektiv 25 A batteri-
laddare och kraftkälla. Den levereras med 6 meter laddkablar, 
så att du kan montera batteriladdaren på pelarlyften eller på 
arbetsplatsen. Den är lätt och bärbar samtidigt som höljet 
är robust, slagtåligt och kan därmed användas i den tuffaste 
verkstadsmiljön. Väggfäste ingår.

Art. nr. 4660-40197

GYS Batteriladdare Gysflash 101.12 CNT är en ansluten  
100 Amp laddare med inverterteknik. Den kommer att  
bibehålla en perfekt stabiliserad spänning under diagnos
processen. Gysflash 101.12 CNT levererar den bästa  
laddningscykeln som rekommenderas för underhåll av  
de mest avancerade bilarna på marknaden. Dess USB- 
anslutning gör den 100% anpassning och uppdateringsbar.

Art. nr. 2052-44600055

Bohrcraft Borrsats med 19 spiralborr i 
ABS-låda. Tillverkade i snabbstål med  
5 % kobolt för extra hållbarhet. För borr-
ning i hårda material över 800 N/mm²,  
som rostfritt stål, gjutjärn och V2A/V4A.

Art. nr. 2076-11401330019

Bosch Batteritestare erbjuder ett brett utbud av testnormer,  
såsom N, EN2, DIN, SAE, IEC, JIS och MCA, testar 6 V- och  
12 V-batterier från 40–2000 CCA, inklusive blysyra, EFB, Gel  
och AGM (platt och spiral) med hjälp av ett mikrobelastnings-
test för beprövade och exakta resultat, samtidigt som den 
erbjuder möjlighet att testa 12 V- och 24 V-laddningssystem 
med ett diod/ripple-test. Löstagbara provklämmor, för service 
eller utbyte.

Art. nr. 2083-0687000115

Bohrcraft Olika satser för borr i 118 graders spetsvinkel.  
19-packet uppfyller DIN 338, resterande satser håller  
verkstadskvalitet HSS-G DIN 338. 

Sonax Svanenmärkt handschampo med 
avrinnings- och ”vaxeffekt” med parfym. 
Mycket god smutsupplösande förmåga 
av fet vägsmuts.

Art. nr. 1635-SO500741

Sonax Används för att ta bort petroleum- 
baserad smuts som exempelvis olja, fett 
och tjära. Denna produkt är godkänd 
inom kemikaliesvepet som är det krav 
kommunerna har, när kravet är att alla 
produkter stationen använder  
ska vara klassade som miljövänlig.

Art. nr. 1635-611705

Turtle Wax Pro – Kallavfettning,  
Greenline Wax shampoo, Truckwash 

Alkalisk avfettning 25 l Vaxschampo Premium 25 lKallavfettning 25 l

Fast orange  
handrengöring 3,78 l

Startbooster Boost MaxStartbooster GB150

Batteriladdare Pro25SEBatteriladdare Gysflash 101.12 CNT

Spiralborrsats HSS-E  
DIN 338 kobolt

Batteriprovare BAT 115Sortimentssatser för borr

19  
delar

Svanen-
märkt!



Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
2060-PT6902 Blåspistol för kylare 351:-   285:-
2060-PT6904 Blåspistol High Flow 115 mm 199:-   159:-
2060-PT6902 Blåspistol High Flow 295-500 mm 287:-   209:-
2060-PT6903 Blåspistol High Flow 410 mm 391:-   290:-
2060-PT6904 Blåspistol High Flow Turbo 399:-   290:-

999:-

319:-

4 990:-

519:-

349:- 790:- 1 190:-

Ord. pris 1 255:-

Ord. pris 383:-

Ord. pris 5 839:-

Ord. pris 607:-

Ord. pris 454:- Ord. pris 1 088:- Ord. pris 1 512:-

Knipex Möjliggör enkel och exakt avisolering av trådar och 
kablar från 0,08 till 16 mm² med en enda tång. Halvcirkel-
formade, räfflade klämmor ger bra grepp, och parabolblad  
säkerställer exakt kapning. En patenterad automatisk  
mekanism justerar klippdjupet, med finjustering för olika 
isoleringsmaterial och temperaturer. Ett justerbart längdstopp 
ger precision vid upprepat arbete. Verktyget har ergonomiskt 
handtag, fäste för fånglina, och utbytbar bladkassett.

Art. nr. 2232-1252195

Knipex Med plastöverdrag brunerat, 165 mm. Används 
för att klippa koppar- och aluminiumkabel, både enkel- 
och flertrådig. Kabelsaxen är inte lämplig för ståltråd 
eller hårt dragna kopparledare. Härdat skär med  
precisionslipning.

Art. nr. 2232-9511165A

Knipex Krymper alla svarvade han- och honkontakter  
i serierna DT, DTM och DTP (tidigare s.k. DEUTSCH-kontakter). 
Omfattande kapacitet från 0,35 mm² till 3,0 mm². Optimala  
pressningsresultat med åtta fördjupningar. Flexibel anpass-
ning till alla kontaktlängder. Repetitiv, hög krympningskvalitet 
tack vare låsbar spärrmekanism. Positionsinställningar kan 
tydligt avläsas på tången. Ergonomisk design, optimerad  
öppningsbredd, bekväma grepp och låg manuell handkraft.

Art. nr. 2232-975267DT

Knipex För rörkapning i trånga utrymmen, t.ex. bromsrör. 
Unik enhands låsmekanism och kapar upp till 2 mm tjocka 
rör. Fjäderbelastat skärhjul med nållager för snabb och exakt 
positionering. Vredet ger 20% högre vridmoment för bättre 
grepp, även i våta förhållanden. Lätt att byta skärhjul med 
reservhjul i vridknappen.

Art. nr. 2232-903101

Laser Automatisk miniröravskärare för snabb och exakt  
kapning av t.ex. broms- och hydraulrör. Självjusterande 
skärhuvud med fjädermekanism ger rätt tryck och effektiv 
skärning även i trånga utrymmen. Spärrhandtag och komfort-
grepp ger extra kraft, och 1/4” fyrkantsfattning finns för ökad 
hävstångseffekt. Passar särskilt bra för arbete under fordon.

Art.nr. 2392-7624

Laser Verktyg för borttagning av låsringar på bränsletanks
armaturer. Kan användas med två eller tre ben. Justerbart för  
dimensioner 75–160 mm, 80–122 mm och 110–170 mm.

Art.nr. 2392-5162

ProMeister kan nu erbjuda en lösning på detta, nämligen genom en 

fjärrdiagnos. Det innebär att ProMeister teknisk support kopplar upp sig mot 

bilen genom verkstadens ProMeister Fjärrdiagnos-VCI, och kan på detta 

sätt genomföra ett stort antal åtgärder på bilen, utan att behöva ta bilen till 

OE-verkstaden.

Fjärrsupport

Fjärrdiagnos

Ibland kommer man till en punkt då man inte kommer vidare i sin felsökning eller 

att man kör fast på grund av att man behöver göra en programmering eller 

mjukvarunedladdning. Dessa tjänster är oftast begränsade i dagens efter-

marknadsdiagnoser.

• Kalibrering av frontkamerasystem

• Kalibrering av backkameror och 360-övervakningssystem

• Kodning, återställning och frisläppning av utbytta komponenter i t.ex:

• Styrsystem

• Växellåda

• Strålkastare

• Kodning av släpvagnskoppling

• Serviceåterställning (t.ex SGW)

• Återställ AD-Blue varningar

Exempel på lösningar:

Fjärrdiagnos-VCI

11 752,00 kr exkl. moms.

Inkl. kabelupprullare med 
nätverkskabel.
För beställning, kontakta er affärsutvecklare

ProMeister Slangupprullare för luft/vatten med auto-
matisk upprullning och trasselförebyggande styrning. 
“Slow motion”-funktion för säker upprullning och steglöst 
stopp. Slagtåligt hölje i polypropylen och 180° svängbart 
väggfäste i stål. CE- och TÜV-godkänd. Komplettera med 
kopplingar: 40-47012 och 40-103105204.

Art. nr. 42-PT6905

ProMeister Effektiva och robusta blåspistoler för ren
göring, torkning och underhållsarbete. Serien omfattar 
flera modeller med olika munstycken och funktioner – från 
precisionsblåsning i trånga utrymmen till kraftfull rengöring 
av större ytor. Samtliga har justerbart lufttryck, ergonomiskt 
grepp och slitstark konstruktion i helgjuten aluminium.

Krimptång med 4-vägs press  
för DT-kontakter

Röravskärare med spärrfunktion  
för bromsrör, 4.74 mm

Bränslearmaturverktygssats

Automatisk avisoleringstång

Kabelsax Röravskärare, 3–30 mm

Blåspistoler Slangupprullare 3/8"  
15 m/20 bar



34 990:- 19 900:-

10 990:-550:-

15 550:- 6 690:- 14 990:-

4 485:- 14 790:-

12 100:- 12 249:-

6 995:-

Ord. pris 38 520:- Ord. pris 24 600:-

Ord. pris 13 096:-Ord. pris 740:-

Ord. pris 18 812:- Ord. pris 7 940:- Ord. pris 19 120:-

Ord. pris 5 584:- Ord. pris 18 056:-

Ord. pris 14 832:- Ord. pris 13 680:-

Ord. pris 9 040:-

Leasing 470:-/36 mån

Leasing 330:-/36 mån

Leasing 600:-/36 månLeasing 1 040:-/36 mån

Leasing 445:-/36 mån

Leasing 360:-/36 mån Leasing 370:-/36 mån

Leasing 450:-/36 mån

Klann Universellt lämplig för framförallt  
MacPherson fjäderben, höger och  
vänsterlindade spiralfjädrar,  
excentriska fjädrar eller fjäder- 
plattor, koniska fjädrar, fjädrar  
med ett litet antal lindningar,  
fjädrar med hög eller varierande  
fjäderlindning. Den unika  
designen på kompressorn gör  
att den fungerar till praktiskt taget  
alla fjäderben eller stötdämpare  
samtidigt som den tillfredsställer  
högsta hälso- och säkerhetsstandard.

Art. nr. 2231-KL5501B

GYS Induktionsvärmare ger omedelbar och kraftfull värme för  
lösning eller uppvärmning av stål eller aluminium. Maskinen är 
lätt och bärbar och kan värma upp metalldelar i flera minuter 
utan avbrott tack vare vattenkylningssystemet. Värmer upp  
en M10 mutter på ca 1 sekund. Maskinen är bärbar och kan 
användas på ställen som är svåra att nå, elanslutningskabel  
2 m samt induktorkabel 2 m. Funktion/egenskaper Effekt  
3.700 watt Spänning 230 v 1-fas 16A. 

Art. nr. 2052-44600007

Alentec Orion 100 liters spilloljebehållare 
med ejektor, sugsonder och  
transparent vakuumkammare med  
unik ergonomisk skål. Behållaren är  
försedd med en asymmetrisk skål  
som går att vrida 360 ø samt speciellt  
utformat galler som förhindrar stänk. 
överdelen på behållaren är utformad  
som en bricka med olika fack för  
verktyg, brickor etc. Speciell hållare  
för utloppsslangen.

Art.nr. 2022-39508

Alentec Orion Mobil oljedistributör för 208 liters fat.  
Består av pump 22815, slangupprullare (25132) med  
mätverk 24785 och kärra 28350. Invallad för läckage. 

Art.nr. 2022-22157

Alentec Orion Mobil olje
distributör för 208 liters fat. 
Består av pump 22815, 1/2”  
oljeslang på 3 meter med  
mätverk 24785. 

Art.nr. 2022-28340

Hubitools HU35025 ersätter de flesta konventionella analoga  
trycktestare: vacuum test, kompressionstest diesel och 
bensin, kylsystemtest, lågtryckstest, bränsle, oljetryckstest, 
partikelfiltertest, turbotryckstest. 7” skärm med touch  
funktion, 3.7 V LiPo batteri, USB laddning. Kopplas till PC  
via USB. För att utöka testapplikationer finns ett flertal  
tillbehör att köpa till vid behov.

Art. nr. 2460-HU35025

Klann Utformad för att användas  
som drivning för hydraulcylindrarna  
KL-0040-2500. Vid drift av pumpen  
kan hydraultrycket och nödvändig  
kraft övervakas med tryckmätare  
KL-0040-2529 (levereras med 
verktygssatsen). Tryckmätaren har  
en extra tonskala speciellt anpassad  
till vår KL-0040-2500 hydraul
cylinder (17t).

• Lufttryck 700 bar
• Arbetstryck 700 bar
• Kapacitet 4,5 ton

Art. nr. 2231-KL021535M25

Klann Satsen inklusive hydraulcylindern är ett nödvändigt 
tillbehör till våra mekaniska verktygssatser. T.ex. draganord-
ningarna för silentbussningar, hjullagerverktygssatser samt 
avdragare. Dessa kan drivas manuellt eller mekaniskt.

Art. nr. 2231-KL809021

Klann För nav och lager med en diameter på upp till 250 mm. 
Lager kan demonteras snabbt, säkert och professionellt  
med hjälp av KL-0041-380 hjulnavsavdragare. För att  
genomföra detta arbete behövs dessutom hydraulcylindern 
KL-0040-2500 och dragspindeln (M20x550) KL-0039-1920-1, 
samt handpumpen KL-0215-35 M25.

Art. nr. 2231-KL0041380EA

Klann Unik specialanordning för enkel komprimering eller 
minskning av fjäderbenets totala längd. Möjliggör extremt 
snabb borttagning och installation av McPherson fjäderben, 
speciellt på fordonsaxlar med fjäderbens klämhål. Extrema 
tids- och kostnadsbesparingar, eftersom arbete som att  
lossa axeldelar och hjulinställning är inte längre nödvändig. 
Hög lastkapacitet. Fyrdubbel säkerhet. 

Art. nr. 2231-KL0029200K

Hubitools Hittar snabbt källan till missljud under rullande  
test, även på större fordon som SUV, lastbilar, bussar, etc. 
Klämmorna kan fästas enkelt på fjädrar, stötdämpare,  
karossfästen, bromsar, motorblock etc. Innehåller en  
mottagare med fyra kanaler och 4 sändare.

Art. nr. 2460-STE97216

Alentec Orion Nivåmätare med literskala för exakt mätning 
av alla typer av vätska i fat. Nivåmätaren passar i det lilla  
(G 3/4”) hålet i fatet. För 208- och 60 liters fat. 

Art.nr. 2022-29120

Fjäderspännarstation Induktionsvärmare 37LG, 3700 W

Spilloljebehållare 100 l  
med vakuumbehållare 10 l

Nivåmätare 

Mobil oljedistributör Distributionssats  
med handmätare

Digital multifunktions- och 
universal trycktestare

Hydraulisk handpump Pressanordning, med  
hydraulcylinder

Hjulnav- och hjullageravdragare Spiralfjäder förkompressor

Trådlöst elektroniskt stetoskop



Servicerådgivarutbildningen
Under tre tillfällen kommer du som deltagare att få ta del av kunskap, 
konkreta verktyg och erfarenheter till att utveckla kundmötet, effektiviteten  
och din försäljning.

5/5 (Recension av deltagare 2025) 

STO C K H O L M – H A L M STA D – H U D I KS VA L L  –  K A R LSTA D

AC utbildning mot nytt certifikat  
– kategori V
VÄST E R ÅS – G Ö T E BO R G – M A L M Ö

Boka din utbildning  
på promeister.se 

Ta reda på mer här!

DÅ VAR DET DAGS!
Boka in dig på vårens  
utbildningar 2026.

690:-

199:-

595:-

199:-

320:-

260:-

449:-
Ord. pris 944:-

Ord. pris 295:-

Ord. pris 791:-

Ord. pris 295:-

Ord. pris 458:-

Ord. pris 395:-

Ord. pris 623:-

ProMeister Testinstrument för släpvagnskontakter. Fungerar 
även på bilar/släp med halogen eller LED-lampor. Avsedd att 
testa funktionaliteten på 12 volts 13-poliga släpvagnskontakter 
av europeisk modell. Kan även testa 7-poliga kontakter via en 
13-7-adapter som medföljer. Kabeln är tillräckligt lång för att 
operatören skall kunna sitta i bilen under testet. Det går även 
att testa 12 V strömstyrka, tändning samt backljus.

Art. nr. 2060-PT8120

ProMeister Kompakt och grepp
vänlig sats för finmekaniskt arbete. 

Art. nr. 2060-PT498056

ProMeister Komplett hyls- och bitssats med  
6-kantshylsor (4–14 mm), spärr/ringnyckel 1/4”,  
universalknut, förlängare, adapter och  
magnetbitshållare. Innehåller bitar i Torx,  
spår, insex, Pozidriv och Phillips.  
Max belastning 75 Nm.

Art. nr. 2060-PT121012

ProMeister Kompakt och greppvänlig 
sats för finmekaniskt arbete. 

Art. nr. 2060-PT498007

ProMeister Blocknyckelsats perfekt där utrymmet är  
begränsat med extra tunna nycklar i storlekar 8–19 mm. 
Innehåller 6 delar.

Art. nr. 2060-PT119013

ProMeister Kompakt och greppvänlig 
sats för finmekaniskt arbete. 

Art. nr. 2060-PT498567

ProMeister Lättanvänd spridartestare med fyra pulserande  
signaler för kontroll av spridarens funktion. Hjälper dig upp-
täcka igensättning eller läckage. Drivs av bilens 12 V-batteri.

Art. nr. 2060-PT8117

Kontakttestare för släpvagnskontakt

Precisionsmejselset  

Bits & hylsor med extra låg profil

Precisionsmejselset torx

Blocknyckelsats, extra tunna,  
8–19 mm

Precisionsmejselset  

Injektor/spridartest  
12 V inkl. kabel  
& klämmor

6  
delar

8  
delar

8  
delar

52  
delar

16  
delar



Hoppas vi ses  
på Automässan  
14–17 jan 2026.

Vi står i monter:  
C03:01  
(Koncept/Verkstad)  

B03:22  
(Sälj/Försäljning)

Välkommen!

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp. pris
1601-PD4S005 5 l 551:- 299:-
1601-PD4S020B Bag-In-Box 20 l 1 840:- 995:-

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
1601-PD4ES005 5 l 599:- 369:-
1601-PD4ES020T Tin Can 20 l 2 160:- 1 349:-
1601-PD4ES020B Bag-In-Box 20 l 2 000:- 1 395:-

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
1620-860025C 25 l 679:- 499:-
1620-860210C 210 l 4 320:- 3 690:-
1620-861000C 1 000 l IBC 16 000:- 13 990:-*

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
1620-860210 210 l 2 400:- 2 190:-
1620-861000 1 000 l IBC 8 000:- 6 990:-

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris
1601-PDA020T Tin Can 20 l 2 720:- 1 890:-
1601-PDA020B Bag-In-Box 20 l 2 560:- 1 895:-

* Leasing 420:-/36 mån

5 500:-
Ord. pris 8 686:-

ProMeister DOT 4 S broms- och kopplingsvätska med hög 
kokpunkt över DOT 4-kraven. Passar bromssystem med  
eller utan ABS. Blandbar med DOT 3 och DOT 4, men ej 
med LHM eller DOT 5. Ej för system med ESP eller ASR.

ProMeister Premium broms- och kopplingsvätska 
utvecklad för moderna system som ESP, ABS och TCS. 
Låg viskositet ger snabb respons och hög säkerhet även 
vid kyla. Blandbar med DOT 3, DOT 4 och DOT 5.1, men 
ej med LHM eller DOT 5.

ProMeister Broms- och kopplingsvätska med låg viskositet 
som DOT 4 ESP och hög kokpunkt som DOT 5.1. Ger snabb 
respons i ESP- och ABS-system samt längre livslängd.  
Blandbar med DOT 3, 4, 4 ESP, 4 LV, 5.1 och 5.1 LV, men  
ej med LHM eller DOT 5.

ProMeister Rengör effektivt vindruta,  
strålkastare och speglar utan att skada lack,  
gummi eller plast. Spädes 1:1 för skydd ner  
till –25 °C. Innehåller frostskydd. 

ProMeister Färdigblandad spolarvätska som  
effektivt rengör vindruta, strålkastare och  
speglar utan att skada lack, gummi eller plast.  
Klarar temperaturer ner till –18 °C.

ProMeister Kemikaileskåp  
med 4 invändiga hyllor.  
Skåpet har 100 mm stos  
i taket för anslutning  
till utsug. Det finns  
2 förslutningsbara  
ventilationsöppningar  
på ena kortsidan.  
2000 x 1000 x 500 mm.  
Extra hyllplan finns  
att beställa.

Art. nr 4999-7609004

Bromsvätska DOT 4 S

Bromsvätska DOT 4 ESP

Bromsvätska Dual Action

Spolarvätska koncentrerad

Spolarvätska färdigblandad

Kemikaliskåp ProMeister sprayer

Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris

4100-P004006 Sprayfärg svart matt 500 ml 95:-   59:-

4100-P000565 White grease 500 ml 111:-   79:-

4100-519002 Kopparpasta 500 ml 95:-   57:-

4100-P004001 Bodyspray 500 ml 95:-   69:-

4100-520103 Interiörrengöring 500 ml 79:-   59:-

4100-P004005 Sprayfärg svart högblank 500 ml 95:-   59:-

4100-P004009 Klarlack 500 ml 103:-   59:-

4100-518003 Alu-zinkspray 500 ml 127:-   89:-

4100-517053 Remspray 500 ml 79:-   59:-

4100-519004 Keramisk pasta 500 ml 127:-   77:-

4100-P000587 Multispray 500 ml 103:-   62:-

4100-P004054 Primer grå 500 ml 95:-   59:-

4100-P000563 Bromsrengöringsspray 500 ml 47:-   23:-

4100-517052 Rostchock 500ml 95:-   57:-

4100-P000564 Ptfe teflonspray 500 ml 95:-   59:-

4100-P000568 Startgas 500 ml 95:-  59:-

4100-P000573 Penetrating oil 500 ml 95:-   57:-

4100-519003 Monteringsfett för broms 500  ml 87:-   59:-

4100-P000567 Kontaktspray 500 ml 79:-   49:-

4100-P000569 Kontaktrengöring 500 ml 95:-   59:-

4100-517055 Förgasarrengöring 500 ml 87:-   59:-

4100-520101 Skumrengöring 500 ml 71:-   39:-

4100-520100 Citrus rengöringsmedel 500 ml 191:-   119:-

4100-P000562 Silikonspray 500 ml 95:-   59:-

4100-520102 Glasrengöring 500 ml 55:-   39:-

4100-518002 Zinkspray 500 ml 143:-   99:-

4100-P004007 Sprayfärg fälg silver 500 ml 95:-   59:-

4100-517056 Packningsborttagning 500 ml 119:-   79:-

4100-517050 Borr- och skärolja 500 ml 95:-   59:-

4100-517054 Bromsrengöringsspray power 500 ml 63:-   39:-

4100-519001 Aluminium pasta 500 ml 87:-   53:-

4100-521002 Synth 02 500 ml 111:-   69:-

4100-521003 Synth 05 500 ml 119:-   69:-

4100-521004 Synth lube 500 ml 119:-   69:-

4100-521005 Synth grease 500 ml 119:-   69:-

4100-521006 Synth drylube 500 ml 111:-   69:-

4100-520105 Dpf rengöring 500 ml 95:-   59:-

4100-520104 Turbo & egr rengöring 500 ml 103:-   59:-

4100-517270 Ptfe dry 500 ml 95:-   59:-

4100-517269 Klisterspray 500 ml 119:-   69:-

4100-517266 Färgborttagning 500 ml 119:-   69:-

4100-522200 Bromsrengöring 5 l 400:-   219:-

4100-522201 Bromsrengöring 25 l 1 680:-   890:-

4100-517267 Punkteringsspray 500 ml 87:-   59:-



749:-99:-

2 590:-

1 990:- 2 995:-

119:-

2 780:- 1 229:-

2 100:- 1 449:-

2 190:- 795:-

1 990:-

495:-

2 349:-

Ord. pris 861:-Ord. pris 191:-

Ord. pris 2 990:-

Ord. pris 2 662:- Ord. pris 4 669:-

Ord. pris 166:-

Ord. pris 3 673:- Ord. pris 1 519:-

Ord. pris 2 295:- Ord. pris 1 591:-

Ord. pris 2 719:- Ord. pris 919:-

Ord. pris 2 255:-

Ord. pris 639:-

Ord. pris 2 527:-

Flex1one A/S/Ahcon Ahcon däckvagn 
XL är en smidig lösning på att förvara 
och kunna flytta runt staplar av däck 
eller hjul på verkstaden. Klarar 8 däck 
eller 4 kompletta hjul med en totalvikt 
av max 250 kg. Diameter 800 mm.

Art. nr. 2052-44600075

Motip En keramisk monteringspasta  
för högtemperaturmiljöer som broms- 
och avgasdelar. Ger långvarig smörj-
ning, minskar friktion och skyddar  
mot korrosion.

Art. nr. 4100-653090311

Winntec Greppar stapeln med hjul automatiskt genom 
en fjädrande konstruktion. Bara att köra emot hjulstapeln, 
tippa enkelt bakåt med hjälp av den patenterade tiltfunk-
tionen och flytta hjultraven. Försedd med punkteringsfria 
skumfyllda däck som är helt underhållsfria och ger inga 
svarta märken på verkstadsgolvet. Med en egenvikt på 
endast 23,3 kg är den lättmanövrerad,  
lastar 200 kg och klarar hjulstorlekar  
mellan 14" till 20". Funktion/ 
egenskaper Lyftkapacitet 200 kg.

Art. nr. 2052-91471147

Laser Sats med 6 gängtappar för att återställa gängor i  
avgassensorportar (O2, EGT, NOx, partikelsensorer).  
Tillverkade i krommolybden med TiN-beläggning för  
extra hållbarhet. Levereras i EVA-skumbricka för enkel  
och ren förvaring.

Art.nr. 2392-9002

Laser Motor- och transmissions- 
stöd med 360° roterande  
monteringshuvud och  
bärkapacitet på 680 kg.  
Stabil konstruktion med  
låsbara hjul och hopfällbar  
ram för smidig förvaring  
– idealisk för större motorer  
som BMW och Jaguar  
Land Rover V6/V8.

Art.nr. 2392-7925

Laser Magnetisk kroksats för enkel organi
sering av verktyg och tillbehör. Fästs på 
alla metallytor som verktygsskåp, lyftar 
och tavlor. Varje krok klarar upp till 3,5 kg. 
Magnetdiameter: 35 mm.

Art.nr. 2392-7749

Laser Verktyg för borttagning av räfflade drivremskivor.  
Utrustad med höger- och vänstergängad klämmekanism  
som håller kraftskruven centrerad. Levereras med två  
uppsättningar snabbväxlingsklämmor för olika remskivs-
djup samt två kraftskruvar.

Art.nr. 2392-7114

Milwaukee TRUEVIEW™ USB nacklampa 
med upp till 400 lumen och 8 h drifttid 
med REDLITHIUM™ 3.0 Ah USB-batteri. 
Två ljuslägen, 130° vridbara huvuden 
och svettåligt, ergonomiskt band. 
Dammtålig (IP50), tål fall från 2 m och 
vanliga verkstadskemikalier. Laddas  
via USB-C (väggkontakt ingår ej). Vikt:  
0,2 kg. Levereras med USB-C sladd.

Art. nr. 2142-4933479898

Milwaukee M18™ fläkt med justerbar  
hastighet och luftflöde upp till  
1 444 m³/h. 290° justerbart huvud,  
AC/DC-kompatibel och PACKOUT™-
redo. Drifttid upp till 3 h på max  
med M18™ 5.0 Ah batteri.  
Kompakt design med  
bärhandtag. Vikt: 2,9 kg.  
Levereras med AC-adapter,  
utan batteri och laddare.

Art. nr. 2142-4933493443

Milwaukee M12™ Bluetooth®- 
högtalare med klart, balanserat ljud 
och 60 m räckvidd. Kan parkopplas 
med över 200 enheter – perfekt  
för stora arbetsplatser. PACKOUT™-
kompatibel med flera monterings
alternativ och skyddat USB-C-uttag. 
Heldags drift med M12™ HIGH 
OUTPUT™ 5.0 Ah batteri. Vikt  
med batteri: 1,26 kg. Levereras  
utan batteri och laddare.  
Kemikalieskatt tillkommer.

Art. nr. 2142-4933498433

Milwaukee TRUEVIEW™ LED-belysning  
på upp till 1 200 lumen och 15 h driftstid. 
Roterar 300°/180° för flexibel använd-
ning och har magnetisk bas samt  
30 cm ränna för tillbehör. Slag- och 
kemikalietålig, kompatibel med alla 
M12™-batterier.

Art. nr. 2142-4933478868

Milwaukee TRUEVIEW™ USB-uppladd-
ningsbar pannlampa med upp till 450 
lumen och 100 m räckvidd. Utrustad 
med magnetfäste, hjälmklämmor och 
justerbar rem. Tre ljuslägen, upp till  
16 h driftstid. IP54-klassad. Vikt 0,12 kg. 
Levereras med 3,0 Ah REDLITHIUM™ 
USB-batteri och mikro-USB.

Art. nr. 2142-4933478587

Milwaukee M12™ TRUEVIEW™ LED-
motorhuvslampa med två ljuslägen 
(1 350/600 lm) och upp till 8 h drift-
tid. Justerbar stång 119–196 cm med 
gummigrepp och tålig aluminiumram. 
Slagtålig polykarbonatlins, IP54-klassad. 
Vikt 1,1 kg. Levereras utan batteri  
och laddare.

Art. nr. 2142-4933459432

Milwaukee FUEL™ verktygsväska med  
hjul i storlek XL (57,5 × 34,5 × 27,5 cm). 
Rymlig och slitstark väska med gott  
om plats för verktyg och tillbehör.

Art. nr. 2142-4933459429

Milwaukee M18™ kompakt kompressor 
för bilar och lätta lastbilar. Levererar upp 
till 10,3 bar och fyller upp till 30 däck 
per 5,0 Ah-batteri. Har automatisk av-
stängning, upplyst LCD-display och fyra 
förinställningar. Vikt 4,8 kg. Levereras 
med tillbehör, utan batteri och laddare.

Art. nr. 2142-4933478706

Gängrensarsats avgassensorer  
6-delar

Kraftig hopfällbar motorstativ  
– 680 kg kapacitet

Magnetkroksats

Ribbad extra drivremsremskiva Nacklampa

Fläkt Högtalare

Underredeslampa Pannlampa

Motorhuvslampa

Fuel verktygsväska  
storlek XL

Kompressor

Däckvagn XL,  
maxlast 250 kg

Keramisk pasta 200 ml 

Däckkärra Smart Cart

10- 
pack



Art. nr. Specifikation Ord.pris Kamp.pris

2425-311552 Verkstadskvast, 440 mm, hård, svart 211:- 137:-

2425-299152Q Aluminiumsskaft med vattengenomlöp (q),  
ø31 mm, 1540 m

334:-   217:-

2425-3197S Golvsopborste, fsc® 100% nc-coc-059222,  
620 mm, hård

223:-  145:-

2425-559018 Sopset med metallskyffel, 900 mm 199:-   130:-

2425-708869 Golvskrapa, 600 mm, svart 175:-   104:-

2425-292515552 Träskaft, ø25 mm, 1560 mm, svart 127:-   76:-

2425-708849 Golvskrapa, 400mm, svart 154:-   92:-

2425-293752 Aluminiumsskaft, ø31 mm, 1505 mm, svart 293:-   157:-

2425-473752 Skrapa med svamp, 545 mm, svart 97:-   62:-

2425-473852 Ersättningshuvud till skrapor 473752 & 473952, 200 m 73:-   46:-

2425-473952 Skrapa med teleskopskaft, 710 mm, svart 236:-   150:-

2425-522252 Bilborste med långt skaft, 420 mm, mjuk/splittade, sva 95:-   61:-

2425-522752 Bilborste med kort skaft, 275 mm, mjuk/splittade, svar 97:-   62:-

2425-524652 Bilborste, 320 mm, mjuk/splittade, svart 211:-   135:-

2425-524752 Borste, med vattengenomlöp, high/low, 275 mm,  
mjuk/spl

399:-   254:-

2425-525252 Multiborste/fälgborste, 310 mm, mjuk/splittade, svar 114:-   72:-

2425-525452 Bilborste, m/vattengenomlöp (c), 360 mm,  
mjuk/splitt

211:-   135:-

2425-707952 Wipe-n-shine, 450 mm, svart 326:-   207:-

2425-297152Q Teleskopskaft, snabbkoppling, aluminium,  
1060–1600

611:-   389:-

2425-707852 Wipe-n-shine, 350 mm, svart 219:-  140:-

2425-521552 Snöborste, 335 mm, hård, svart 71:-    45:-

799:-

790:-

790:- 2 190:-

479:-

990:-

749:-

784:- 1 208:-

498:-

57:-

Ord. pris 995:-

Ord. pris 1 087:-

Ord. pris 1 047:- Ord. pris 2 991:-

Ord. pris 595:-

Ord. pris 1 255:-

Ord. pris 999:-

Ord. pris 1 231:- Ord. pris 1855:-

Ord. pris 782:-

Ord. pris 87:-

Scangrip SLIM är en uppladdningsbar 3-i-1 arbetslampa  
med OPTILight-funktion för optimal belysning och drifttid.  
Har vikbar design, magnet och krok för flexibel placering  
samt batteriindikator och ljusstyrkekontroll.

Art. nr. 2294-490590

Scangrip Uppladdningsbar 3-i-1 LED-
arbetslampa, inspektionslampa och 
ficklampa i ett. Ultrakompakt design  
(Ø9 mm) med magnet, krok och  
vikbart hölje för flexibel placering.  
Ger upp till 500 lm justerbart ljus och 
har batteri- och temperaturindikator.

Art. nr. 2294-036211

Scangrip Nova Mini är en kompakt,  
uppladdningsbar USB-C arbets- 
lampa med 4-i-1 Smart Grip-system  
och magnetfäste. Ger upp till  
1000 lumen, är IP65-klassad och  
har OPTILight-funktion, batteri- 
indikator och ergonomisk design  
för flexibel användning.

Art. nr. 2294-036200

Scangrip Nova 4 C+R är en robust 
LED-bygglampa med Dual System  
för drift med eller utan kabel.  
Ger upp till 4000 lumen med  
justerbart ljus i fem nivåer.  
IP67-klassad, med bärhandtag  
och fäste för stativ. Utrustad  
med OPTILight-funktion  
och indikator för  
batteri och drifttid.

Art. nr. 2294-036204

Scangrip Uniform är 
en robust och kompakt 
LED-handlampa med USB-C, 
IP67-klassning och upp till 
500 lm ljusstyrka. Utrustad 
med magnet, krok,  
bältesklämma och 180° 
justerbart lamphuvud. 
OPTILight-funktion, batteri
indikator och ergonomiskt 
handtag för proffsigt  
inspektionsarbete.

Art. nr. 2294-036208

Scangrip I-View är en uppladdningsbar 
LED-pannlampa som lyser upp hela  
arbetsområdet med upp till 400 lumen.  
Har sensorstyrning, justerbart ljus,  
batteriindikator och bekvämt vävt  
band. IP67-klassad för damm- och  
vattentålighet.

Art. nr. 2294-036212

Scangrip MINI MAX är en tunn och kompakt  
arbetslampa med stark ljusstyrka och flexibelt  
handtag för justerbar belysningsvinkel. Utrustad  
med bärhandtag, upphängningshål och inbyggd  
powerbank med USB-uttag.

Art. nr. 2294-490530

Vikan Set med bilborstar för olika rengöringsbehov:  
långskaftad borste, miniborste för små ytor, vattenmatad 
borste 250 mm, fälgborste samt vattenmatat teleskop
skaft i aluminium (1060–1600 mm).

Art. nr. 2425-990052

Vikan Moppkit för den som snabbt vill komma igång med  
riktigt bra städartiklar. 1 st. ergonomiskt teleskopskaft,  
1 st. 40 cm kompositstativ, 5 st. Micromoppar och 2*5 st.  
original microfiberdukar i rött och blått. 

Art. nr. 2425-990101

Vikan Träskaft med Ø25 mm  
som passar till alla Vikan- 
redskap med gänga.

Art. nr. 2425-2925155G

Vikan Professionellt teleskop
skaft med vattengenom
strömning (1600–2840 mm),  
isolerat handtag för  
komfortabelt grepp  
och ”quick release”- 
slangkoppling. Maximalt  
vattentryck, 6 bar.

Art. nr. 2425-297352Q

Arbetslampa duo-pack

Ultratunn uppladdningsbar  
LED-arbetslampa

Ultrakompakt och  
bärbar uppladdningsbar 
LED-arbetslampa

Hållbar uppladdnings- 
bar LED-arbetslampa  
med 4000 lumen

Arbetslampa

Uppladdningsbar LED-arbetslampa 
med laddningsstat

Uppladdningsbar LED- 
strålkastare med sensor

Teleskopskaft med  
vattengenomlöp,  
snabbkoppling,  
aluminium

Bilborste kit Startkit städning

Rusta dig inför vintern med borstar,  
skrapor och skaft från Vikan

Träskaft med gänga, 
1 560 mm, Ø25 mm

Nyhet!Nyhet!



Erbjudanden är exkl. moms och gäller fr.o.m. 2025-11-01 t.o.m. 2025-12-31.  
Kostnad för frakt och montering kan tillkomma. Kan ej kombineras med andra  
erbjudanden. Viss leveransfördröjning kan förekomma. Produkterna i denna  
kampanj kan vara extrautrustade. Leasing gäller i 36 månader eller 60 mån och  
med 10% i restvärde. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.

59 990:-

39 490:-
18 990:-

49 990:-
Ord. pris 73 190:-

Ord. pris 43 900:-

Ord. pris 21 430:-

Ord. pris 58 740:-

Leasing 570:-/36 mån

Leasing 1 175:-/36 mån

Leasing 1 755:-/36 mån Leasing 1 490:-/36 mån

ProMeister Z-Line 3,5 tons 2-pelarlyft med skruvkonsoler,  
elektronisk synkronisering, asymmetriska pelare - symmetriska  
armar*, snabbkoppling för luft på pelare, bärmutter i brons,  
kullagrad stol med underhållsfria kullager, säkerhets låsning  
vid mutterbrott, EU-stop, IP54 klassad. Fundamentsfri lyft där  
kablaget går i en portalbåge mellan pelarna. Levereras med  
testmutter för kontroll av  
mutterslitage. Funktion/- 
egenskaper: Lyftkapacitet  
3.500 kg, Lyfthöjd  
2.005 mm, Min.höjd 85 mm,  
Totalhöjd 2.550 mm (inkl  
Portal 4110 mm), Lyft/sänktid  
35 sek, Effekt 2x3 kW,  
Spänning 400 V 3-fas.

Art. nr. 2212-Z235E

JB Maskinteknik Enkel låglyftande saxlyft med 3,5 ton lyft
kapacitet som är perfekt för däckservice och bilrekond.  
Galvaniserad bottenram samt sax och körbanor lackerade i 
RAL 7040. Dubbelt hydraulsystem gör att mekanisk låsning 
inte behövs. Försedd med elektroniskt EU stop. Lyftkapacitet 
3 500 kg. Lyfthöjd max 1 000 mm. Lyfttid ca 16 sek. Min höjd 
ca 105 mm. Körbanelängd 1 420–2 100 mm. Effekt 2,2 kW

Art. nr. 2212-AM35SS

AC Hydraulic AC SD20PHLBLK lufthydraulisk frihjulslyft 
med 2 tons lyftkapacitet, kan anpassas för de flesta på 
marknaden förekommande körbanelyftar och fyrpelar
lyftar. Optimal säkerhet med 2-hands dödmansgrepp,  
4 säkerhetsstopp och övertrycksventil. Levereras med  
3 set förlängare, köp till luftanslutningsset 2040-HSD 
samt upphäng/gavlar anpassade för den lyft som frihjuls
lyften skall monteras på. Kapacitet 2000 kg. Lyftlängd 
250 mm. Min höjd 180 mm. Teleskoparmar 780–1610 mm. 
Vikt 110 kg.

Art. nr. 2040-SD20PHLBLK

Hunter Däckomläggare Hunter TCX54 
en halvautomatisk monteringsmaskin 
som klarar hjul mellan 12–27", max 
hjuldiameter 1100 mm. Maskinen  
har inbyggd chockluftning samt  
två hastighetsbord och kan utrustas 
med extra clinchpress för krävande  
hjul. TCX54 är en professionell  
däckomläggare med pneumatiskt 
tillbart torn för verkstäder med höga 
krav. Inbyggd pumpstation. 

Art. nr. 2123-44800054

2-pelarelyft 3,5 ton

C-Line Låglyft 3,5 ton Frihjulslyft modell AC 2,0 ton Svart

Däckomläggare  
TCX54 chockluft


